Processo n°: 5005052-98.2023.8.21.0041 

Descrição do bem: 

Lote 01 - Conjunto de sofá 2un. de 1 lugar e 1un. de 2 lugar. Avaliação: R$3.000,00 

(três mil reais). 

Lote 03 - 1un. de cristaleira portuguesa madeira. Avaliação: R$2.450,00 (dois mil, 

quatrocentos e cinquenta reais). 

Lote 04 - 1un. de cristaleira portuguesa madeira. Avaliação: R$2.450,00 (dois mil, 

quatrocentos e cinquenta reais).  

Lote 15 - 1un. de cristaleira Mariner laqueada. Avaliação: R$4.000,00 (quatro mil 

reais). 

Lote 16 - 1un. de cristaleira Madri 1 porta. Avaliação: R$2.000,00 (dois mil reais). 

Lote 17 - 1. de cristaleira Inglesa 1 porta. Avaliação: R$2.000,00 (dois mil reais). 

Lote 19 - 1un. de cristaleira Madri 2 portas. Avaliação: R$1.500,00 (um mil e 

quinhentos reais). 

Lote 20 - 1un. de rack. Avaliação: R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

Lote 21 - 1un. de rack branco. Avaliação: R$1.200,00 (um mil e duzentos reais). 

Lote 27 - 4un. de cadeira envelhecida. Avaliação: 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 

Oferta mínima: o valor correspondente a 50% de cada avaliação.  

Observação: fica a cargo do adquirente a comissão do leiloeiro (10% sobre o valor da 

venda) e eventuais despesas com a remoção.